
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/77/2016 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 30 września 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/21/2016 Rady Miasta Żagań o zmianie Uchwały Nr LXVI/93/2014 Rady 

Miasta Żagań z dnia 10 września 2014 r. w sprawie: określenia szczegółowych zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za 

osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 176 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/21/2016 Rady Miasta Żagań z dnia 25 marca 2016 r. o zmianie Uchwały  

Nr LXVI/93/2014 Rady Miasta Żagań z dnia 10 września 2014 r. w sprawie: określenia szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za 

osiągnięte wyniki sportowe, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a kwotę "1 600 zł netto" zastępuje się kwotą "1 800 zł netto". 

2. W § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b kwotę "1 400 zł netto" zastępuje się kwotą "1 600 zł netto". 

3. W § 1 ust. 3 pkt 5 lit. c kwotę "800 zł netto" zastępuje się kwotą "1 000 zł netto". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2016 r.   

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Żagań 

 

 

Wanda Winczaruk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 2022


		2016-10-10T12:06:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




